АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024 года                                                                                               № 229
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 07.11.2018 года № 1317

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 20.09.2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения

контрактов» (с дополнениями и изменениями), руководствуясь статьей 32.1

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1.2. постановления администрации Шекснинского

муниципального района от 07.11.2018 года № 1317 «Об определении случаев

осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых

являются поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения

муниципальных нужд района», изложить в новой редакции: «1.2. в отношении

банковского сопровождения контракта, предусматривающего оказание банком

услуг в рамках расширенного банковского сопровождения (проведение

мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, оказание услуг,

позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их

результатов), услуг условиям контракта), начальная (максимальная) цена

которого (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей, и утвержденной

государственной программой предусмотрена обязанность привлечь банк в

целях банковского сопровождения.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

врио Руководителя администрации

Шекснинского муниципального района                                               О.В. Глебова

consultantplus://offline/ref=E412A586EC13A9A04B76A13004756A8FFC07E5692705D1C76D8AD172B8CCCB5D026081E6C0599FB196BFE7225B53DD3B1AF81B7DC7850F5Fr2s2H
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=110319&dst=100007